- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 11 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，洪宗跃等 49 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见

附件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

                          2014 年 2 月 24 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、强制性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 洪宗跃 2014-01-29 2014-1-PX20014 CNCA-03C-027 北京中化联合认证有限公司

2 罗淑慧 2014-01-29 2014-1-PX20015 CNCA-03C-027 北京中化联合认证有限公司

3 段丽娟 2014-01-29 2014-1-PX20016

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

CNCA-01C-003

中国质量认证中心

4 白景祥 2014-01-29 2014-1-PX20017 CNCA-12C-051 北京国建联信认证中心有限公司

5 付金友 2014-01-29 2014-1-PX20018
CNCA-03C-027

CNCA-12C-049
北京中化联合认证有限公司

6 甘信宽 2014-01-29 2014-1-PX20019
CNCA-01C-002

CNCA-01C-010
中国质量认证中心

二、强制性产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 阚树魁 2017-03-21 2014-1-PX80035

CNCA-02C-023

CNCA-02C-057

CNCA-02C-061

中汽认证中心

 - 3 -

2 赵秀云 2017-03-21 2014-1-PX80036

CNCA-02C-057

CNCA-02C-060

CNCA-02C-063

中汽认证中心

3 高是 2017-02-27 2014-1-PX80037

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

4 印炯 2017-02-26 2014-1-PX80038

CNCA-02C-023

CNCA-02C-026

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中汽认证中心

5 朱晓燕 2017-01-28 2014-1-PX80039
CNCA-12C-049

CNCA-12C-050
方圆标志认证集团有限公司

6 余厚文 2017-02-28 2014-1-PX80040 CNCA-02C-023 中汽认证中心

 - 4 -

CNCA-02C-025

CNCA-02C-026

CNCA-02C-055

CNCA-02C-057

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

7 刘晨 2017-04-04 2014-1-PX80041
CNCA-01C-020

CNCA-01C-021
中国质量认证中心

8 李富荣 2017-02-27 2014-1-PX80042 CNCA-03C-027 北京中化联合认证有限公司

9 赵接红 2017-02-27 2014-1-PX80043 CNCA-01C-002 中国质量认证中心

10 张丽珍 2017-02-27 2014-1-PX80044 CNCA-12C-049 北京中化联合认证有限公司

11 毕殿丽 2017-02-27 2014-1-PX80045 CNCA-03C-027 北京中化联合认证有限公司

12 章勇 2017-02-27 2014-1-PX80046

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

13 吴志斌 2017-02-27 2014-1-PX80047

CNCA-01C-001

CNCA-01C-003

CNCA-01C-013

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

中国质量认证中心

 - 5 -

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

14 冯小文 2017-02-27 2014-1-PX80048

CNCA-02C-056

CNCA-02C-058

CNCA-01C-002

CNCA-01C-022

CNCA-02C-060

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

15 许丰 2017-02-27 2014-1-PX80049

CNCA-01C-013

CNCA-01C-015

CNCA-02C-024

中国质量认证中心

16 李钢 2017-05-06 2014-1-PX80050

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

17 张建新 2017-02-27 2014-1-PX80051
CNCA-02C-023

CNCA-02C-024
中国质量认证中心

 - 6 -

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

18 马小强 2017-02-27 2014-1-PX80052

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

中国质量认证中心

 - 7 -

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

19 李家国 2017-02-27 2014-1-PX80053

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

20 尹涛 2017-02-27 2014-1-PX80054

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

中国质量认证中心

 - 8 -

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

21 白云岗 2016-09-18 2014-1-PX80055 CNCA-01C-002 中国质量认证中心

22 侯立红 2017-01-16 2014-1-PX80056
CNCA-12C-050

CNCA-12C-051
北京国建联信认证中心有限公司

23 凌雷 2017-02-27 2014-1-PX80057

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

CNCA-02C-057

CNCA-02C-056

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

中国质量认证中心

 - 9 -

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

24 王大鹏 2017-02-27 2014-1-PX80058

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

25 袁克忠 2017-02-27 2014-1-PX80059

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

中国质量认证中心

 - 10 -

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

26 杨静华 2017-02-27 2014-1-PX80060

CNCA-01C-002

CNCA-01C-004

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

27 沈允鹏 2017-02-27 2014-1-PX80061 CNCA-12C-050 中国质量认证中心

28 何莉 2017-02-27 2014-1-PX80062 CNCA-12C-049 中国质量认证中心

29 文兵 2017-02-28 2014-1-PX80063
CNCA-12C-050

CNCA-12C-049
方圆标志认证集团有限公司

30 陈波 2017-02-27 2014-1-PX80064

CNCA-01C-013

CNCA-02C-024

CNCA-03C-027

CNCA-02C-055

中国质量认证中心

 - 11 -

CNCA-02C-056

CNCA-02C-060

CNCA-02C-065

31 周滢 2017-02-27 2014-1-PX80065
CNCA-01C-013

CNCA-01C-022
中国质量认证中心

32 陈彬 2017-02-28 2014-1-PX80066 CNCA-05C-074 北京国建联信认证中心有限公司

33 陈辉 2017-02-27 2014-1-PX80067

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

CNCA-01C-019

中国质量认证中心

34 张莉 2017-02-27 2014-1-PX80068 CNCA-01C-003 中国质量认证中心

35 苏文瑞 2016-12-16 2014-1-PX80069
CNCA-01C-003

CNCA-01C-004
中国质量认证中心

 - 12 -

CNCA-01C-005

CNCA-01C-013

CNCA-01C-016

CNCA-01C-020

36 刘璇 2017-02-27 2014-1-PX80070

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

中国质量认证中心

37 许振宇 2017-02-28 2014-1-PX80071
CNCA-12C-049

CNCA-12C-050
方圆标志认证集团有限公司

38 吴志敏 2017-02-27 2014-1-PX80072

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

 - 13 -

39 何国惠 2017-02-28 2014-1-PX80073
CNCA-12C-049

CNCA-12C-050
方圆标志认证集团有限公司

三、强制性产品认证检查员扩大注册专业范围名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1 马建新 2014-01-29 2012-1-PX60179

CNCA-02C-064

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中汽认证中心

2 颜端超 2014-01-29 2013-1-PX20132

CNCA-02C-056

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

中国质量认证中心

3 黄纯珠 2014-01-29 2013-1-PX20189 CNCA-12C-049 北京中化联合认证有限公司

4 端家香 2014-01-29 2013-1-PX80222

CNCA-02C-056

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-063

中汽认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 2 月 24 日印发